
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 391 

МБДОУ - детский сад № 391 
620010, г. Екатеринбург, пер. Угловой, 2а, тел.: +7(343) 258-13-01,  

 

ПРИКАЗ 

26.04.2024 г.  № 57-о 

Об организации практического районного семинара для педагогов: 

«Современные технологии речевого развития при формировании 

патриотических чувств и духовно-нравственных качеств» 

На основании годового плана МБДОУ – детский сад № 391  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С целью обмена опытом организовать практический семинар «Современные 

технологии речевого развития при формировании патриотических чувств и духовно-

нравственных качеств» 28.03.2024г. 

2. Утвердить ответственного за организацию и проведение практического семинара 

«Современные технологии речевого развития при формировании патриотических 

чувств и духовно-нравственных качеств» Костину И.В., старшего воспитателя. 

3. Утвердить рабочую группу по организации и проведение практического семинара 

«Современные технологии речевого развития при формировании патриотических 

чувств и духовно-нравственных качеств» в составе: 

 Лопатина Елена Александровна, учитель-логопед; 

 Перегудова Елена Альбертовна, учитель-логопед; 

 Глухова Валерия Сергеевна, учитель-логопед, педагог-психолог; 

 Черноскутова Наталья Вячеславовна, воспитатель. 

4. Разработать и предоставить на согласование заведующему план проведения 

практического семинара «Современные технологии речевого развития при 

формировании патриотических чувств и духовно-нравственных качеств». 

Ответственный – Костина И.В., старший воспитатель. Срок предоставления 

информации не позднее 11.03.2024г. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МБДОУ - детского сада № 391      _____________/Н.Г. Иванова/ 

С приказом ознакомлены: 

Дата Подпись Расшифровка 

   

   

   

   

   

 

 

 


